1

ERRATA PROCESSO LICITATÓRIO Nº 175/2019, LEILÃO Nº 001/2019.

O Município de Lajeado Grande, Estado de Santa Catarina, com sede na Rua Vitória,

503, Centro, Lajeado Grande– SC, CEP n. 89.828-000, através do Prefeito Municipal Sr. NOELI

JOSÉ DAL MAGRO, FAZ SABER a todos os interessados em participar do Processo Licitatório

174-2019, Leilão nº 001-2019, que por razões de Conveniência Administrativa excluímos o Lote

de nº 006/2019 -  FIAT STRADA TREK CE FLEX 1.4, 2008/2009, PL.:

MFY-0569 (SC), CH.: 9BD27808M97120403, R$ 13.700,00.

Permanecendo inalterados os demais dispositivos do Edital. Publique-se.

Lajeado Grande/SC, em 11 de Julho de 2019.

NOELI JOSE DAL MARO

Prefeito Municipal